ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG VIETTEL

NĂM HỌC 2024-2025

(kèm theo Quyết định số:  2986   /QĐ-ĐHCN ngày  18  tháng   12   năm 2024, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

STT Mã HV Họ và tên
Chuyên ngành đào tạo

cao học
Số tài khoản Ngân hàng

Số tiền được cấp

học bổng (đ)

1 23025050 Trương Thị Kiều Anh Khoa học máy tính 2152862007 BIDV 50.000.000

2 23025107 Vũ Trọng Thanh Kỹ thuật phần mềm 2152861217 BIDV 50.000.000

3 24025129 Lê Đức Duy Khoa học máy tính 2153284419 BIDV 50.000.000

4 24025172 Trần Ngọc Trúc Linh Kỹ thuật phần mềm 2153290708 BIDV 50.000.000

5 24025127 Nguyễn Minh Đức Khoa học máy tính 2153281225 BIDV 50.000.000

Tổng tiền:  250.000.000

Bằng chữ: Hai trăm năm mươi triệu đồng./.